



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Bagsværd Stationscenter ApS**  
Struensee Allé 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 30 27 93 28

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Morten Henrik Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bagsværd Stationscenter ApS Struensee Allé 3 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 27 93 28 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Henrik Pedersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	BS Holding II ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -296 t.kr. mod 9.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket som følge af i de i årets løb gennemførte salg af en væsentlig del af selskabets investeringsejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.546.651</b>	<b>4.415</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.041.776	8.935
1 Personaleomkostninger	-720.000	-720
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.215	-146
Andre driftsomkostninger	-5.977.223	-137
<b>Driftsresultat</b>	<b>-277.011</b>	<b>12.347</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.400	16
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.789	0
Andre finansielle indtægter	389.810	338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.287.235	-345
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.089.247</b>	<b>12.356</b>
3 Skat af årets resultat	792.940	-2.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-296.307</b>	<b>9.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.400	16
Udbytte for regnskabsåret	6.300.000	9.500
Overføres til overført resultat	0	122
Disponeret fra overført resultat	-6.627.707	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-296.307</b>	<b>9.638</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	961.719	1.031
5 Investeringsejendomme	45.000.000	109.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.961.719</u>	<u>110.231</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.169
7 Andre tilgodehavender	1.626.539	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.626.539</u>	<u>3.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.588.258</u></b>	<b><u>113.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.103	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.883.938	6.285
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	269.532	120
Periodeafgrænsningsposter	0	19
Tilgodehavender i alt	<u>2.155.573</u>	<u>6.453</u>
Likvide beholdninger	<u>4.775.539</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.931.112</u></b>	<b><u>6.457</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.519.370</u></b>	<b><u>119.857</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	19.443.846	26.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.300.000	9.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.943.846</b>	<b>35.740</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.571.000	11.354
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.571.000</b>	<b>11.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	15.321.439	65.522
9 Deposita	1.358.141	2.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.679.580	68.181
Kortfristet del af langfristet gæld	656.087	1.836
Gæld til pengeinstitutter	17.895	914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.514	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.649	0
Selskabsskat	990.060	0
Anden gæld	391.739	1.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.324.944	4.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.004.524</b>	<b>72.763</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.519.370</b>	<b>119.857</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	200.000	0	26.040.153	9.500.000	35.740.153
Udloddet udbytte	0	0	0	-9.500.000	-9.500.000
Årets resultatdisponering	0	31.400	-6.627.707	6.300.000	-296.307
Overført i forbindelse med afhændelse	0	-31.400	31.400	0	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>19.443.846</b>	<b>6.300.000</b>	<b>25.943.846</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	720.000	720
	<b>720.000</b>	<b>720</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.649	0
Andre finansielle omkostninger	1.285.586	345
	<b>1.287.235</b>	<b>345</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	990.060	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.783.000	2.718
	<b>-792.940</b>	<b>2.718</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.158.423	865
Tilgang i årets løb	98.454	1.132
Afgang i årets løb	0	-839
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.256.877</b>	<b>1.158</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-126.943	-218
Årets afskrivninger	-168.215	-146
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	237
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-295.158</b>	<b>-127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>961.719</b>	<b>1.031</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	117.039.513	117.040
Afgang i årets løb	-77.625.697	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>39.413.816</b>	<b>117.040</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-7.839.513	-16.775
Årets regulering til dagsværdi	4.041.776	8.935
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	9.383.921	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>5.586.184</b>	<b>-7.840</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>45.000.000</b>	<b>109.200</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,5 %
Højeste afkastprocent	5,5 %
Laveste afkastprocent	5,5 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 7.025 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 25.944 t.kr. til 20.464 t.kr.



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.414.522	9.415
Afgang i årets løb	-9.414.522	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>9.415</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-6.245.922	-6.262
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.146	16
Årets tilbageførsler på afgang	6.227.776	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-6.246</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>3.169</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.700.000	0
Afgang i årets løb	-73.461	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.626.539</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.626.539</b>	<b>0</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.977.526	67.358
Heraf forfalder inden for 1 år	-656.087	-1.836
	<b>15.321.439</b>	<b>65.522</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.006.038	53.220



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>9. Deposita</b>		
Deposita i alt	1.358.141	2.659
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>1.358.141</b>	<b>2.659</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.358.141	2.659

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 45.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 40.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i foranstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeninger med ejerpantebrev på 50 t.kr., der giver pant i foranstående grunde og bygninger.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.




